CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
               Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12  năm 2025….

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                            Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Việt Nam
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật
Mã CK: IJC
Địa chỉ: Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Lợi, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0274 3848789

2. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trịnh Thanh Hùng – Tổng Giám đốc
3. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật công bố thông tin Nghị quyết số
63/NQ-HĐQT ngày 24/12/2025 về việc Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ

thuật đầu tư góp vốn mua cổ phần tại Công ty CP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

Becamex - Bình Phước (tổ chức có liên quan đến cổ đông nội bộ của công ty).
4. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

24/12/2025 tại đường dẫn : www.becamexijc.com/Quanhecodong

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên ;
- Lưu VP.HĐQT

Người thực hiện công bố thông tin
TỔNG GIÁM ĐỐC

TRỊNH THANH HÙNG

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 63/NQ-HĐQT ngày 24/12/2025

TTNB-25120060

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 24/12/2025 13:55:58 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2

http://www.becamexijc.com/Quanhecodong

Trang 1

CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

---------------
Số: 63/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa
đổi, bổ sung hướng dẫn Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật;
-  Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ

thuật số: 63/BB-HĐQT ngày 24/12/2025.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thống nhất thông qua việc Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật đầu tư
góp vốn mua cổ phần tại Công ty CP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật Becamex - Bình Phước
với các nội dung cụ thể như sau:
- Tên cổ phần: Cổ phần Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật Becamex - Bình

Phước.
- Tỷ lệ sở hữu của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật hiện tại: 31,772%

(85.733.940 cổ phần).
- Số lượng cổ phần đăng ký mua: 23.102.985 cổ phần.
- Giá mua: 10.000 đồng/cổ phần (giá trị sổ sách tại ngày 30/06/2025 là 14.932

đồng/cổ phần).
- Tổng giá trị giao dịch: 231.029.850.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt tỷ,

không trăm hai mươi chín triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng).
- Tỷ lệ sở hữu của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật sau khi góp vốn:

40,334%. (108.836.925 cổ phần)
- Hình thức góp vốn: Bằng tiền mặt.
- Thời gian góp vốn: Chậm nhất đến ngày 31/12/2025.
 Điều 2.  Giao cho Tổng Giám đốc – Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần
Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật thực hiện các thủ tục tham gia đầu tư góp vốn mua cổ phần
tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật Becamex - Bình Phước theo đúng quy
định của pháp luật.

HĐQT-BBH-25120003

Trang 2

Điều 3. Các Ông (Bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc,
các phòng ban công ty và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành, tổ chức triển
khai Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VP.HĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                    CHỦ TỊCH

              ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-25120003

		2025-12-24T14:46:33+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document